
UCHWAŁA NR XVI/…/25 
RADY GMINY MARKOWA 
z dnia 21 maja 2025 roku 

 
o zamiarze utworzenia Izby Pamięci w budynku Domu Ludowego w Markowej 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust.1 i art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) w związku z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U z 2024 poz. 1292) 
 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zamiar utworzenia Izby Pamięci w budynku Domu Ludowego w Markowej.  
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XV/95/25 Rady Gminy Markowa z dnia 16 kwietnia 2025 roku  
o zamiarze utworzenia Izby Pamięci w budynku Domu Ludowego w Markowej.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


